Nyanstallda

Organisation: Vard och Omsorgsforvaltning  Alder: Alla aldrar

Datum

2020-09-14
2020-09-14
2020-09-01
2020-09-24
2020-09-01
2020-09-01
2020-09-02
2020-09-14

Anstéllningsform
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare

1 Tills vidare

Sysselsattningsgru Befattning

Deltid Deltid
Deltid Deltid
Heltid Heltid
Deltid Deltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid

1984 Vardbitrade
1650 Underskéoterska
3518 Stodassistent
1650 Underskéoterska
3358 Arbetskonsulent
3090 Avdelningschef
1650 Underskoterska
1984 Vardbitrade

Anstallnings- och lI6neform: Tillsvidareanstalld manadsavlionad Sysselsattning: Heltid+De

AlID-etikett Verksamhet
207024 Vardbitrade. sarskilt boende 51010 Aldreomsorg ordinart boen
207009 Underskoterska. hemtjanst 51010 Aldreomsorg ordinért boen

351031 Stodassistent/Vardare. gruppboende.funk 51311 Boende enl LSS, vuxna
207011 Underskoterska. sarskilt boende 51020 Aldreomsorg sirsk boende
351015 Behandlingsassistent/Socialpedagog 51350 Daglig verksamhet enl LSS
103511 Ledning. dldreomsorg 95000 Avd, omr, enhetsgem kostn
207011 Underskoterska. sarskilt boende 51010 Aldreomsorg ordinart boen
207029 Vardbitrade. hemtjanst 51010 Aldreomsorg ordinirt boen



altid Avtal: Alla exklusive fértroendevalda Vilande: Ej vilande Datum: 2020-09-01 - 2020-09-30



